
Numer ogłoszenia: 308496 - 2012; data zamieszczenia: 21.08.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 283466 - 2012 data 02.08.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin, woj. pomorskie, tel. 058 6873322, fax. 058 6873120.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu w wysokości 1 705 000 zł,

który zgodnie z Uchwałą Nr XIX/129/12 Rady Gminy w Karsinie z dnia z dnia 31 maja 2012 r. zostanie

przeznaczony na pokrycie przejściowego deficytu budżetu - inwestycji finansowanych z Unii Europejskiej,

pn. Ochrona wód Jeziora Wdzydzkiego poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Górki,

Kliczkowy, Borsk i sieci wodociągowej w miejscowości Borsk, dofinansowanego w ramach RPO na lata

2007 - 2013 w ramach działania 8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska. 2. Sposób zaciągnięcia

kredytu: a) Wykonawca przedstawi do dyspozycji Zamawiającego kwoty kredytu w następujących

terminach: - 940 000,00 do 30 sierpnia 2012 r. - 765 000,00 zł do 30 listopada 2012 r.. b) Zamawiający

oczekuje, iż uruchomienie kredytu nie będzie wymagało składania odrębnych wniosków kredytowych. c)

Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca nie będzie wymagał zabezpieczenia zaciągniętego zobowiązania,

a jedyną dopuszczalna przez Zamawiającego formą takiego zabezpieczenia będzie weksel własny in

blanco. d) Kwoty poszczególnych transz kredytu zostaną wpłacone na wskazany rachunek bankowy w

banku obsługującym budżet gminy. 3. Warunki spłaty kredytu: a) Zobowiązanie Zamawiającego z tytułu

odsetek od kredytu regulowane będą miesięcznie jako suma zmiennej stawki bazowej WIBOR dla

złotówkowych depozytów 1 - miesięcznych na rynku międzybankowym, z ostatniego notowania w

miesiącu poprzedzającym miesiąc, za który naliczane będą odsetki powiększonej o (ewentualną) stała

marżę banku. b) O wysokości stawki bazowej WIBOR 1M w kolejnych miesiącach Wykonawca

zobowiązany będzie do pisemnego powiadamiania Zamawiającego. c) Do wyliczenia odsetek przy

sporządzaniu oferty cenowej należy przyjąć, że rok ma 365 dni. d) Wykonawca udzieli Zamawiającemu

karencji w spłacie zaciągniętego kredytu do dnia 31 maja 2013 r. Karencja w spłacie kredytu dotyczyć

będzie tylko kapitału. e) W okresie obsługi kredytu, spłata należnych odsetek będzie następować

miesięcznie. f) Terminy spłaty kredytu: spłata nastąpi jednorazowo w terminie do 31 lipca 2013 r. g)

Wykonawca winien zagwarantować przyjęcie każdej wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez

obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o zamiarze

dokonania wcześniejszej spłaty. h) Ewentualna jednorazowa prowizja przygotowawcza płatna będzie

jednorazowo w terminie do 30 września 2012 r. 4. Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 30

listopada 2012 r. 5. Wykonawca załączy do oferty własny projekt umowy kredytowej odpowiadający

wszystkim warunkom wymienionym przez Zamawiającego - zał. nr 8 do oferty. 6. Zamawiający

zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy wyłonionemu po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania

wszelkich dokumentów niezbędnych do podpisania umowy kredytowej. Wykonawca winien przygotować

spis dokumentów niezbędnych do podpisania umowy kredytowej w postaci zał. nr 9 do oferty. 7.

Zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV) przedmiot zamówienia obejmuje zakres określony

kodami: 66.11.30.00 - 5. 8. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez

wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia..



W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu w wysokości 1 175

000 zł, który zgodnie z Uchwałą Nr XX/141/12 Rady Gminy w Karsinie z dnia z dnia 29 czerwca 2012 r.

zostanie przeznaczony na pokrycie przejściowego deficytu budżetu - inwestycji finansowanych z Unii

Europejskiej, pn. Ochrona wód Jeziora Wdzydzkiego poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi

Górki, Kliczkowy, Borsk i sieci wodociągowej w miejscowości Borsk, dofinansowanego w ramach RPO

na lata 2007 - 2013 w ramach działania 8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska. 2. Sposób

zaciągnięcia kredytu: a) Wykonawca przedstawi do dyspozycji Zamawiającego kwoty kredytu w

następujących terminach: - 410 000,00 do 7 września 2012 r. - 765 000,00 zł do 30 listopada 2012 r. b)

Zamawiający oczekuje, iż uruchomienie kredytu nie będzie wymagało składania odrębnych wniosków

kredytowych. c) Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca nie będzie wymagał zabezpieczenia

zaciągniętego zobowiązania, a jedyną dopuszczalna przez Zamawiającego formą takiego zabezpieczenia

będzie weksel własny in blanco. d) Kwoty poszczególnych transz kredytu zostaną wpłacone na

wskazany rachunek bankowy w banku obsługującym budżet gminy. 3. Warunki spłaty kredytu: a)

Zobowiązanie Zamawiającego z tytułu odsetek od kredytu regulowane będą miesięcznie jako suma

zmiennej stawki bazowej WIBOR dla złotówkowych depozytów 1 - miesięcznych na rynku

międzybankowym, z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym miesiąc, za który naliczane będą

odsetki powiększonej o (ewentualną) stała marżę banku. b) O wysokości stawki bazowej WIBOR 1M w

kolejnych miesiącach Wykonawca zobowiązany będzie do pisemnego powiadamiania Zamawiającego. c)

Do wyliczenia odsetek przy sporządzaniu oferty cenowej należy przyjąć, że rok ma 365 dni. d)

Wykonawca udzieli Zamawiającemu karencji w spłacie zaciągniętego kredytu do dnia 30 lipca 2013 r.

Karencja w spłacie kredytu dotyczyć będzie tylko kapitału. e) W okresie obsługi kredytu, spłata

należnych odsetek będzie następować miesięcznie. f) Terminy spłaty kredytu: spłata nastąpi

jednorazowo w terminie do 31 lipca 2013 r. g) Wykonawca winien zagwarantować przyjęcie każdej

wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami,

Zamawiający powiadomi Wykonawcę o zamiarze dokonania wcześniejszej spłaty. h) Ewentualna

jednorazowa prowizja przygotowawcza płatna będzie jednorazowo w terminie do 30 września 2012 r. 4.

Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 30 listopada 2012 r. 5. Wykonawca załączy do oferty

własny projekt umowy kredytowej odpowiadający wszystkim warunkom wymienionym przez

Zamawiającego - zał. nr 8 do oferty. 6. Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy

wyłonionemu po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania wszelkich dokumentów niezbędnych do

podpisania umowy kredytowej. Wykonawca winien przygotować spis dokumentów niezbędnych do

podpisania umowy kredytowej w postaci zał. nr 9 do oferty. 7. Zgodnie ze Wspólnym Słownikiem

Zamówień (CPV) przedmiot zamówienia obejmuje zakres określony kodami: 66.11.30.00 - 5. 8.

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez wykonawcę podczas

wykonywania przedmiotu zamówienia..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Tytuł.

W ogłoszeniu jest: Udzielenie bankowego kredytu krótkoterminowego w kwocie 1 705 000 zł.

W ogłoszeniu powinno być: Udzielenie bankowego kredytu krótkoterminowego w kwocie 1 175 000 zł.


